
Lille Petter Edderkopp han klatret på min hatt.
Så begynte det å regne og Petter ned han datt.

Så kom solen og skinte på min hatt.
Da ble det liv i Petterkopp som klatret på min hatt.

Månedsbrev 
Mai

April har bydd på mye fint vær og vi har
benyttet oss av muligheten til å være ute

sammen med både Sneglene og Rekene. Vi
har hatt årets første lunsj ute med begge

gruppene, noe som gikk veldig bra. Nå som
våren er i anmarsj er vi også på leting etter

insekter og vårtegn. Å undre seg over det som
skjer i de ulike årstidene er spennende. Barna
gjør seg stadig nye erfaringer i møte med ulike

elementer. Sammen med ansatte som er
engasjert i det barna oppdager og interesser
seg for, kan man skape mange gode øyeblikk

som man kan bygge videre på. 

Bakkely
barnehage

Avd: kråkebollen
0-3 år

Mye læring i å få bruke sansene til å utforske.



Barnehagen er stengt
følgende dager:

1.mai
9 og 10. mai

17. mai
20. mai

Ta kontakt om det er noe dere lurer på.
Hilsen Lena, Ingrid, Maja, Signe, Renate og Marthe

Edderkoppene våre

Barna på begge gruppene oppdaget edderkoppene som
er ute, vi har tatt med oss to edderkopper inn på

avdelingen som bor i et terrarium. I terrariet har vi
sammen med barna funnet litt jord, gress, pinner, mose,
sand og som ble et riktig så koselig sted å være for våre
husdyr. Barna er ofte å ser om de og snakker om de og
med dem. Vi ser at barna viser godhet til de, med å ikke
slå på glasset. Da kan de blir redde.  Vi ser barnas ulike

tilnærminger edderkoppene, der noen av barna synes at
edderkoppene er litt ekle, mens andre vil gjerne

utforske de mer ved å holde de. Med at noen barn har
slike sterke meninger om de, har vi prøvd å studert de
litt nærmere. Vi har funnet ut at de har mange føtter,
faktisk åtte “Fota!” små øyner, men vi kan ikke se noe

nese på dem. Det er litt rart, for hva lukter
edderkoppene med da? Hmm...

Vi har også laget våre egne edderkopper av pappfat,
svart maling og piperenser. De henger i taket på

avdelingen. Stas å lage sin egen edderkopp.
Bilder av ulike edderkopper har vi også hengt opp på

avdelingen, der vi ser at det finnes mange ulike
edderkopper. Noen er små, noen er store, noen har

farger, noen er svart og noen har hår på seg. Vi får noen
fine samtaler ved å se og peke på bildene, dette er noe

som barna viser interesse for. 

 Sitater fra barna “så fin og søt” “æsj” “oiii
liten”

Bursdager:

Jesper 
Erling


